
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Černožlutá podlahová páska, 5 cm × 33 m – LP 550 - BY LPZC05/1

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    laminace
Barva:Barva:    černá / žlutá
Šířka:Šířka:    5 cm
Délka pásky:Délka pásky:    33 m
Tloušťka:Tloušťka:    0,18 mm
Produktová řada:Produktová řada:    LP 550
Hmotnost:Hmotnost:    0,4 kg
Mechanická odolnost:Mechanická odolnost:   ★★☆☆ - dobrá
Chemická odolnost:Chemická odolnost:    ★★★★ - extrémní
Přilnavost:Přilnavost:    6 N/25 mm
Vhodný povrch:Vhodný povrch:    hladký
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Mezní prodloužení:Mezní prodloužení:    > 200 %
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 20 ºC až 60 ºC
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:    min. 10 ºC
Nehořlavost:Nehořlavost:    ANO

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Samolepící výstražná páska je určená pro vymezování a dělenívymezování a dělení
prostoruprostoru ve skladech, výrobních halách a na parkovištích. Povrch pásky je chráněný laminacílaminací, a proto je velmi odolnáodolná
v oděruv oděru a proti působení chemikáliípůsobení chemikálií. Jasné kontrastní barvy zvyšují viditelnost a tím i bezpečnost na pracovištibezpečnost na pracovišti. Proto je
tato páska velmi vhodná pro vyznačení potenciálně nebezpečných míst.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Je vhodná na všechny typy hladkých podlah všechny typy hladkých podlah uvnitř budov jako jsou skladysklady, výrobní halyvýrobní haly, tělocvičny tělocvičny, parkovištěparkoviště. Snadno
se aplikuje, a v případě potřeby, i odstraňuje.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Před aplikací je nutné zbavit povrch špínyšpíny, mastnotymastnoty a prachuprachu. Na takto očištěný povrch nalepte pásku s použitím
dostatečného tlaku, aby byla zajištěna maximální přilnavost. Nejlepších výsledků dosáhnete na hladkém povrchu bez
výrazných nerovností. Lepidlo poskytuje maximální přilnavost po 72 hodinách, lze přecházet ihned po aplikacilze přecházet ihned po aplikaci.

ODSTRANĚNÍ:ODSTRANĚNÍ:
Odstranění značicích pásek je možné ručnímručním odlepením nebo pomocí škrabkypomocí škrabky.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


